
 

 



 

 

 

HISOBOT 

Rus tili o‘qituvchisining 2026-yil avgust oyining 4-haftasidagi ishi bo‘yicha 

«XAYR, YOZ!» mavzusi doirasida 

Kichik (3–4 yosh) • O‘rta (4–5 yosh) • Katta (5–6 yosh) • Tayyorlov (6–7 yosh) guruhlari 

 

Tashkilot: Maktabgacha ta’lim tashkiloti (namuna) 

Mutaxassis: Rus tili o‘qituvchisi (o‘qituvchi ismi va familiyasi) 

Hisobot davri: 24.08.2026 – 31.08.2026 (avgust oyining 4-haftasi) 

Asosiy hujjatlar: 185-son Buyruq (26.05.2026), 1-ilova (Metodik tavsiya), 2-ilova (Suv oylik), 

«ILK QADAM» dasturi 

 

KIRISH 

Ushbu hisobot O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirining 2026-yil 26-maydagi 

185-sonli buyrug‘iga muvofiq, 1-ilova («Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida yozgi sog‘lomlashtirish ishlarini 

tashkil etish bo‘yicha metodik tavsiya») va 2-ilova («Suvni asraymiz – kelajakni asraymiz» shiori ostidagi 

oylik tadbirlarni tashkil etish bo‘yicha tavsiya) hamda «ILK QADAM» milliy o‘quv dasturining yozgi 

sog‘lomlashtirish davri namunaviy mavzuli rejasiga asosan tuzilgan. 

Hisobot avgust oyining 4-haftasida (24–31.08.2026) rus tili darslari va integratsiyalashgan tadbirlar 

doirasida olib borilgan ishlarning natijalarini aks ettiradi. Asosiy mavzu — «Xayr, yoz!» bo‘lib, u yozgi 

sog‘lomlashtirish davrining yakunlanishi, bolalarning salomatligini mustahkamlash, ekologik madaniyat va 

gigiyena ko‘nikmalarini mustahkamlash, kuz fasliga va yangi o‘quv yiliga tayyorgarlik ko‘rishni o‘z ichiga 

oladi. 

Rus tili o‘qituvchisi sifatida men quyidagi yo‘nalishlarga alohida e’tibor qaratdim: 

• Yosh guruhlarining psixofiziologik xususiyatlarini hisobga olgan holda rus tilida lug‘at boyitish va 

muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirish; 

• «Suvni asraymiz – kelajakni asraymiz» shiori doirasida ekologik tarbiya, suvni tejash va gigiyena 

madaniyatini rus tili orqali singdirish; 

• Chiniqtirish, sport va salomatlik mavzularini rus tilidagi o‘yinlar, she’rlar, suhbatlar va amaliy faoliyatlar 

orqali mustahkamlash; 

• Bolalarda yoz bilan xayrlashish, kuzga tayyorgarlik va sog‘lom turmush tarzi haqidagi ijobiy 

munosabatni shakllantirish. 



 

 

 

1. KICHIK GURUH (3–4 yosh) — «Yozda chiniqamiz» 

Maqsad va vazifalar 

Maqsad: Bolalarda yoz fasli, quyosh, suv va salomatlik haqida oddiy tushunchalarni rus tilida shakllantirish, 

«Xayr, yoz!» iborasini o‘zlashtirish va chiniqtirish elementlarini o‘yin orqali bog‘lash. 

Vazifalar: 

• Oddiy rus tilidagi so‘zlar va iboralarni (солнце, вода, купаться, гулять, здоровье) tushunish va 

takrorlash; 

• Qo‘l yuvish, suv bilan o‘ynash madaniyatini rus tilidagi buyruqlar orqali mustahkamlash («Моем руки!», 

«Пей воду!»); 

• Barmoq va harakatli o‘yinlar orqali mayda motorika va nutqni rivojlantirish. 

O‘tkazilgan asosiy tadbirlar 

1.  «Salom, yoz! Xayr, yoz!» suhbati — bolalar yozda nima qilganliklari haqida oddiy gaplar: «Я 

купался», «Я гулял на солнце», «Я пил воду». Rasmlar va o‘yinchoqlar yordamida. 

2. Barmoq o‘yini «Солнышко» (Quyoshcha) — «Солнышко, солнышко, выгляни в окошко...» 

she’rini takrorlash va harakatlar bilan birga. 

3. «Toza qo‘llar» didaktik o‘yini — qo‘l yuvish tartibini ko‘rsatish, «Моем руки с мылом!» iborasini 

o‘zlashtirish. 

4. Ertalabki badantarbiya bilan integratsiya — rus tilidagi buyruqlar: «Руки вверх!», «Прыгаем как 

зайчики!», «Дышим глубоко!». 

5. Suv bilan bog‘liq amaliy faoliyat — «Водичка, водичка, умой моё личико» qo‘shig‘ini kuylash va 

suv muolajalarini kuzatish. 

6. Rasm chizish «Лето» — quyosh, bulut, daraxt rasmlarini chizish va rus tilida nomlash. 

Natijalar 

Guruh bolalarining 85% i quyidagi iboralarni tushunadi va takrorlaydi: «солнце», «вода», «купаться», 

«здоровый», «мой руки». 70% i oddiy suhbatda 2–3 ta gapdan iborat javob bera oladi. Chiniqtirish va 

gigiyena qoidalari haqida ijobiy munosabat shakllandi. Bolalar yoz bilan xayrlashishga tayyor. 

 

2. O‘RTA GURUH (4–5 yosh) — «Sport va sog‘liq — yozda» 

Maqsad va vazifalar 

Maqsad: Bolalarda sport, jismoniy faollik va salomatlik tushunchalarini rus tilida kengaytirish, yozgi sport 

o‘yinlari va musobaqalari haqida gapirish ko‘nikmasini shakllantirish. 



 

 

veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

90-530-88-18,  91-328-88-38   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramdan yozishingiz so‘raladi. 
Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob beriladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i 1- va                     

2-ilovalari, Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha rus tili 

o‘qituvchisining yoz davrida amalga oshirilgan ishlar hisobotini 

to‘liq holda olish uchun telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



 

 

 

Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va 

tarbiyachilar uchun:   

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar va 

slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  ko‘rgazma va 

tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa hujjatlarni 

tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, выставки и раздаточные материалы, 

почётные грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие 

документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 



 

 

 


